PAGE
3

[image: image1.png]

	ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ  ВАРНАВИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	27.02.2020г.                                                                                     № 11
Об утверждении перечней муниципальных учреждений и муниципального имущества, предлагаемых к передаче из муниципальной собственности Варнавинского муниципального района  в государственную собственность Нижегородской области

        В соответствии с п.2 постановления Правительства Российской Федерации от 13.06.2006г.  № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации  в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Земское собрание района  р е ш и л о :

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных учреждений и муниципального  имущества, предлагаемых к передаче из муниципальной собственности Варнавинского муниципального района в государственную собственность Нижегородской области,  согласно приложениям 1, 2.
2. Признать утратившим силу Решение Земского собрания Варнавинского муниципального района Нижегородской области от 29.11.2019г. №68 «Об утверждении перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования Варнавинский муниципальный район Нижегородской области, передаваемого в государственную собственность Нижегородской области».
3. Поручить Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Варнавинского муниципального района Нижегородской области направить утверждённый перечень для принятия решения в  Министерство имущественных и земельных отношений Нижегородской области.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава местного самоуправления

Варнавинского муниципального района
                                                          В.Ю. Штанов
                                                                                                                                                                                                                                                  Приложение №1

                                                                                   к  Решению Земского собрания                                                                                                                                                                                                                                                         Варнавинского муниципального района

                  № 11 от 27.02.2020г.

                                        м.п.

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных учреждений, предлагаемых к передаче  из муниципальной собственности  Варнавинского муниципального района Нижегородской области в государственную собственность Нижегородской области.

	№пп
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации,

ИНН организации

	1
	2
	3

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг населению и юридическим лицам на территории Варнавинского муниципального района Нижегородской области»
	ИНН 5207013661
606760 Нижегородская область, р.п. Варнавино,
ул. Комсомольская, д. 52

Приложение №2

                                                                                   к  Решению Земского собрания                                                                                                                                                                                                                                                         Варнавинского муниципального района

                  №11 от 27.02.2020г.

                                        м.п.

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к передаче  из муниципальной собственности Варнавинского муниципального района в государственную собственность Нижегородской области

	№пп
	Полное наименование организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики

	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	2
	4
	5
	6
	7

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг населению и юридическим лицам на территории Варнавинского муниципального района Нижегородской области»
Муниципальное бюджетное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг населению и юридическим лицам на территории Варнавинского муниципального района Нижегородской области»

Муниципальное бюджетное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг населению и юридическим лицам на территории Варнавинского муниципального района Нижегородской области»

Муниципальное бюджетное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг населению и юридическим лицам на территории Варнавинского муниципального района Нижегородской области»

	Ноутбук HP 250 G3, 15.6"
	Нижегородская область, Варнавинский район,  р.п. Варнавино,

ул. Комсомольская, д. 52

Нижегородская область, Варнавинский район,  р.п. Варнавино,

ул. Комсомольская, д. 52

Нижегородская область, Варнавинский район,  р.п. Варнавино,

ул. Комсомольская, д. 52

Нижегородская область, Варнавинский район,  р.п. Варнавино,

ул. Комсомольская, д. 52

	24990,00

	2

	Принтер CANON i-SENSYS LBP6030B

	4210,00

	3

	МФУ лазерный XEROX WorkCentre WC3225DNI

	18760,00

	4

	МФУ (Canon i-SENSYS MF211)

	7 920,00

	5

	МФУ (Canon i-SENSYS MF211)

	7920,00

	6

	Системный блок Intel HD Graphics 630

	23490,00

	8

	ПК Intel Pentium G3430_1

	20239,50

	9

	ПК iRU City101 Intel Pentium G3250_2

	36818,00

	10

	ПК Intel Pentium G3430_3

	20239,50

	11

	ПК Intel Pentium G3230_4

	20239,50

	12

	ПК iRU City101 Intel Pentium G3250_5

	40120,00

	13

	ПК Intel Pentium G3430_6

	23541,50

	14

	Система видеонаблюдения

	52481,89

	15

	Графический планшет WACOM SignPad STU-430

	13520,00

	16

	МФУ (Canon i-SENSYS MF4410)

	7799,00

	17

	МФУ (Canon i-SENSYS MF4410)

	7799,00

	18

	Факс Panasonic KX-FP218RU

	5023,00

	19

	Коммутатор D-LINK DES-3200-18/C1

	8150,00

	20

	ИБП APC Smart-UPS 1000 RM 2U

	28227,00

	21

	Терминал сенсорный напольный Meta TR1-F19-PW

	96967,00
	24241,69

	22

	Информационный киоск TI 1-F19-W

	89683,00
	22421,05

	23

	Устройство для передачи данных USB/RS485"MttaЭМ-Э"

	5953,00

	24

	Табло рабочего места сегментное DW-S057-RPRS

	6500,50

	25

	Табло рабочего места сегментное DW-S057-RPRS

	6500,50

	26

	Медиасервер MS-ATX-W в корпусе ATX

	21000,00

	27

	Аппаратный пульт оценки качества обслуживания PQ-0,5U

	7000,00

	28

	Аппаратный пульт оценки качества обслуживания PQ-0,5U

	7000,00

	29

	Источник питания для табло

	3087,00

	30

	МФУ лазерный XEROX WorkCentre WC3225DNI

	18760,00

	31

	Ноутбук HP 15-da0351ur

	33790,00

	32

	Стол письменный

	3100,00

	33

	Тумба подкатная

	2000,00

	34

	Шкаф

	5300,00

	35

	Шкаф

	3500,00

	36

	Шкаф

	5600,00

	37

	Шкаф

	5600,00

	38

	Стол туалетный

	3565,00

	39

	Шкаф телекоммуникационный WT-2041A-25U

	18341,00

	40

	Стенд 1000х900 мм

	3150,00

	41

	Стенд 1000х900 мм

	3150,00

	42

	Стол

	3900,00

	43

	Стол

	3900,00

	44

	Стол

	3900,00

	45

	Стол

	3900,00

	46

	Стол

	3900,00

	47

	Стол

	3900,00

	48

	Стол

	3900,00

	49

	Стол+стол приставной

	5900,00

	50

	Тумба подкатная

	4500,00

	51

	Тумба подкатная

	4500,00

	52

	Тумба подкатная

	4500,00

	53

	Тумба подкатная

	4500,00

	54

	Тумба подкатная

	4500,00

	55

	Тумба подкатная

	4500,00

	56

	Тумба подкатная

	4500,00

	57

	Шкаф

	7600,00

	58

	Шкаф

	6800,00

	59

	Стеллаж

	3500,00

	60

	Стеллаж

	3500,00

	61

	Стеллаж

	4200,00

	62

	Кресло руководителя

	4000,00

	63

	Шкаф ШФ-1

	3700,00

	64

	Шкаф ШФ-1

	3700,00

	65

	Шкаф ШФ-1-02

	3600,00

	66

	Шкаф ШФ-1-02

	3600,00

	67

	Шкаф ШФ-19-02

	3100,00

	68

	Шкаф ШФ-19-02

	2800,00

	69

	Тумба подкатная

	2500,00

	70

	Подставка под процессор

	550,00

	71

	Подставка под процессор

	550,00

	72

	Подставка под процессор

	550,00

	73

	Подставка под процессор

	550,00

	74

	Подставка под процессор

	550,00

	75

	Подставка под процессор

	550,00

	ИТОГО

	841634,89
	46662,74